ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНДРЕАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	1 марта 2012 г.

	№
	51/284-3

	г. Андреаполь

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации 4 марта 2012 года по участковым избирательным комиссиям избирательных участков № 1-№ 30
В соответствии со статьями 26, 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьями 21, 67 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Андреапольского района постановляет:

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации 4 марта 2012 года по участковым избирательным комиссиям избирательных участков № 1- № 30 согласно приложению.

2. Председателю и секретарю территориальной избирательной комиссии Андреапольского района обеспечить передачу избирательных бюллетеней между участковыми избирательными комиссиями в соответствии с настоящим распределением 2 марта 2012 года.
3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области, в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 1 – № 30.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Андреапольского района В.В. Романову.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
	В.В. Романова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
	Е.Ю. Дяченко

Приложение
к постановлению

территориальной избирательной

комиссии Андреапольского района

от 01.03.2012 года № 51/284-3
Распределение избирательных бюллетеней
для голосования на выборах Президента Российской Федерации
4 марта 2012 года по участковым избирательным комиссиям избирательных участков № 1- № 30
	№

п/п
	Номер избирательного участка
	Число избирателей, включенных в список избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	1
	1
	638
	600

	2
	2
	729
	700

	3
	3
	331
	300

	4
	4
	380
	350

	5
	5
	635
	600

	6
	6
	615
	600

	7
	7
	756
	690

	8
	8
	709
	650

	9
	9
	677
	650

	10
	10
	812
	740

	11
	11
	683
	650

	12
	12
	143
	140

	13
	13
	81
	80

	14
	14
	135
	135

	15
	15
	263
	260

	16
	16
	343
	330

	17
	17
	254
	230

	18
	18
	112
	100

	19
	19
	515
	500

	20
	20
	552
	500

	21
	21
	101
	100

	22
	22
	110
	110

	23
	23
	183
	180

	24
	24
	146
	140

	25
	25
	242
	240

	26
	26
	97
	90

	27
	27
	209
	195

	28
	28
	69
	65

	29
	29
	88
	90

	30
	30
	211
	210

	31
	Всего
	10 819
	10225